1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 032/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA

DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E DA CONCESSÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, o resultado da análise de recurso da solicitação de inscrição como pessoa com deficiência e da concessão de condição

especial.

1. Candidatos que solicitaram inscrição na condição de candidato com deficiência :

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

169784 ANA CRISTINA MENDONCA OLIVEIRA 16504267 Técnico Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

169782 CICERO MACARIO DE LIRA 16003012 Analista Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

169781 CLAUDIA REGINA PEREIRA 15809862 Analista Legislativo Deferido Deferido.

169722 ETIENNE VIEIRA GONCALVES 17965691 Técnico Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

169716 FRANCISCO IBRAIM DE OLIVEIRA 16149467 Técnico Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

169810 HIZZIS APARECIDA DO NASCIMENTO 16394470 Analista Legislativo Deferido Deferido.

169812 JONATAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16299655 Técnico Legislativo Deferido Deferido.

169814 LUCIANO ROGERIO ZUTTIN 16624467 Técnico Legislativo Deferido Deferido.

169815 LUCIANO ROGERIO ZUTTIN 16630866 Analista Legislativo Deferido Deferido.

169724
MARIA APARECIDA MENDONCA DE OLIVEIRA
BORGES

16267370 Técnico Legislativo Indeferido
Laudo excede data previsto em Edital, Não atendeu a alínea "a1" o item 4.6
do Edital de Abertura das Inscrições.

169776 MARINA ALONSO GUIMARAES 17394554 Analista Legislativo Deferido Deferido.

169809 MAURILIO SILVA DA SILVEIRA 18037003 Técnico Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

2

169788 PATRICIA DA SILVA SOARES 15424952 Técnico Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

169740 PATRICIA DORIS TAWIL 16466730 Analista Legislativo Deferido Deferido.

169806 PEDRO EGIDIO DE LIMA 15742849 Técnico Legislativo Indeferido
Laudo sem CID, Não atendeu a alínea "a" o item 4.6 do Edital de Abertura
das Inscrições.

169811 RAPHAEL PEDROSO 16885244 Técnico Legislativo Deferido Deferido.

169709 RODRIGO PELLEGRINO 16106067 Analista Legislativo Indeferido
Laudo excede data previsto em Edital, Não atendeu a alínea "a" o item 4.6
do Edital de Abertura das Inscrições.

169779 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 16721896 Técnico Legislativo Deferido Deferido.

169804 THIAGO VIANA SOARES 16751221 Analista Legislativo Deferido Deferido.

169802 VINICIUS ALAN RODRIGUES 17568889 Técnico Legislativo Indeferido
Não encaminhou Laudo, Não atendeu o item 4.6 do Edital de Abertura das
Inscrições.

2. Candidatos que solicitaram condição especial para a realização da prova:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

169807 CESAR HAYASHI 16705386 Analista Legislativo Indeferido
Laudo sem pedido médico para tempo adicional, Não cumpriu o item 4.5.1
do Edital de Abertura das Inscrições

169805 GIULIANO MOLERO QUEIROZ 15735702 Analista Legislativo Indeferido
Laudo sem pedido médico para tempo adicional, Não cumpriu o item 4.5.1
do Edital de Abertura das Inscrições

169713 THIAGO RAFAEL FELICIO 17118514 Analista Legislativo Indeferido
Laudo sem pedido médico para tempo adicional, Não cumpriu o item 4.5.1
do Edital de Abertura das Inscrições

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 12 de abril de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP